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8 MART ULUSLARARASI EMEKÇİ KADINLAR GÜNÜ KUTLU OLSUN!
Oda Yönetim Kurulu, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü dolayısıyla yazılı bir basın açıklaması yaptı.

Sayın Üyemiz,

Bugün, 8 Mart Uluslararası Emekçi Kadınlar Günü. 8 

Mart‘ın Uluslararası Emekçi Kadınlar Günü olarak ilan 

edilmesi, 1857 yılında New York‘ta tekstil işkolundaki 

kadın işçilerin düşük ücret ve insanlık dışı çalışma ko-

şulları altında çalışmaya karşı yaptıkları grevde 129 ka-

dın işçinin katledilmesine dayanıyor. Bu vesileyle o kadın 

emekçileri, her türlü sömürü, şiddet ve baskıya maruz 

kalan bütün emekçi kadınlar nezdinde saygıyla anıyoruz. 

Yaşanan modernleşme, uygarlaşma, sanayileşme, eşit oy 

hakkı vb. gelişmelere karşın, bugün tarihin hem en ilkel 

hem de en gelişkin sömürü ve baskı biçimleri varlıklarını 

sürdürüyor. Kadınların her alandaki gerçek eşitlik istem 

ve mücadeleleri de bu nedenle sürüyor. 

Anayasa‘da "Herkes, dil, ırk, renk, cinsiyet, siyasi düşün-

ce, felsefi inanç, din, mezhep ve benzeri sebeplerle ayırım 

gözetilmeksizin kanun önünde eşittir" denmesine karşın 

gerçeğin farklı olduğunu, kadınlar üzerindeki sömürü ve 

baskının, düzenin ve gericiliğin temel dayanaklarından biri 

olduğunu biliyoruz. Aile, eğitim, çalışma yaşamı, istihdam 

alanlarında bütün boyutlarıyla görülebilen olumsuzluklar 

günümüz Türkiye‘sinde giderek artıyor. Cinsel saldırılar 

ve kadınların maruz kaldıkları aşağılamalar, günlük ya-

şam ve mevzuatlarda sürüyor. Bugün ülkemizi yöneten 

siyasi iktidarın laiklik karşıtı tutumu, muhafazakâr toplum 

kurgusu, kadın-erkek eşitliğine inanmaması, kürtaj üze-

rinden ve her vesileyle kadınların bedenleri ve varlıkları 

üzerinde baskı ve "sahiplik" mekanizması kurması, önce 

"3 çocuk" sonra "3 yetmez 5 çocuk" söylemi, 4+4+4 

eğitim sistemi vb. uygulamalar sermaye çıkarları ile ge-

riciliğin ideolojik-siyasal dünyasının nasıl uyuştuğunu gös-

termektedir.

Oda Yönetim Kurulumuz, bu sorunların köktenci bir 

tarzda aşılması gerektiğine inanmaktadır. 

Dünyayı, yaşamı ve aklı erkekler ile birlikte anlamlandı-

ran kadınların yaşadığı çok yönlü sorunları tarihselliği ve 

güncelliği içinde toplum bilincine çıkararak özenli davran-

mak ve gerçek çözümlerine yönelmemiz gerekiyor. So-

runların köklerine inmek, mevcut koşullarda reformlar/

iyileştirmeler yapılmasını sağlamak ve nihai çözümlere 

yönelik toplumsal bilinç oluşturmak durumundayız. Tö-

relerden iş yasaları, anayasa, ceza yasaları ve işyerlerine, 

ilköğretimden yüksek öğrenime, siyasal yaşama, toplum-

sal yaşamın bütününe dek köktenci ve bütünlüklü adımlar 

atılması gerekiyor. Çabalarımızın böylesi bir bütünsellik 

içinde anlamlanacağı bir tarihsel dönüşüm için, kadın-er-

kek hep birlikte mücadele etmek ve ilerlemek durumun-

dayız. 

Kadınların mücadelesi, aynı zamanda insanın ve emeğin 

bütünsel özgürleşme mücadelesinin olmazsa olmazıdır. 

Biz bu tarihsel gerçeğe ve kadın-erkek eşitliğine inanıyo-

ruz. Kadınlara yönelik artan sömürü ve şiddeti kınıyor, 

lanetliyoruz. 

Kapitalizme, erkek egemenliğine, toplumsal cinsiyet eşit-

sizliklerine, kadınlar üzerindeki bütün şiddet biçimleri-

ne, gericiliğe, sömürüye, güvencesizliğe karşı kadınların 

mücadelesini selamlıyoruz. Başta kadın üyelerimiz olmak 

üzere bütün kadınların 8 Mart‘ı kutlu olsun, hepimizin 

mücadele günü olsun diyoruz. 

 TMMOB Makina Mühendisleri Odası 

 Yönetim Kurulu

ÜNİVERSİTE’DE YENİ ÖLÜMLER YAŞANMASIN, SORUŞTURMALAR VE 
TEDBİR KARARI İPTAL EDİLSİN!

Oda Öğrenci Üye Komisyonu, Mersin Üniversitesi KYK Kadın Yurdu’nda can kayıplarına yol açan sıkıntılar ile 
bu sıkıntıların giderilmesini isteyen öğrencilerin uğradığı soruşturmalar ve tedbir kararlarına karşı 19 Şubat 
2014 tarihinde bir basın açıklaması yaptı.

Mersin Üniversitesi içerisinde bulunan 3.500 kişilik KYK 

Kadın Yurdu’nda kalan arkadaşlarımızın 2013-2014 öğ-

renim döneminde çözümlenmeyen sıkıntıları bulunmak-

tadır. İnsani yaşam koşullarında barınamamaları, akşam 

saatlerinde ulaşım sıkıntısı çekmeleri, yurdun çevresinde 

araçlardan yapılan tacizler her fırsatta dile getirilmiştir. 

Gerek yurt yönetimi gerekse rektörlük, bu sorunlara çö-

züm getirileceğini belirterek çeşitli sözler vermişlerdir.

3.500 kişinin bulunduğu yurtta olası bir acil duruma 

müdahale edecek koşulların olmaması en önemli sorun 

olarak karşımızda durmaktadır. Güz dönemi ortaların-

da, Bahar Salim fenalaşarak ambulans talep etmiş, ancak 

durumun aciliyeti gözetilmeyerek kendisine, "sabahı bek-

lemesi ve hastaneye gitmesi" söylenmiştir. Ancak, ken-

disine söylendiği gibi hastaneye sabah saatlerinde giden 

Feride Özayağ arkadaşımız burada hayatını kaybetmiştir.

Mersin Üniversitesi öğrencileri ve çeşitli sivil toplum 

kuruluşları, bu durumun bir daha tekrarlanmaması için 

rektörlüğe çözüm üretmesi talebinde bulunmuşlar, an-

cak üniversite yönetimi sorunlara henüz çözüm getirme-

mişken bir başka ihmal yeni bir ölüme daha yol açmıştır. 

Yetersiz ışıklandırma, devam eden yol inşaatı ve araçla-

rın kontrolsüz bir şekilde yurt bölgesine girişi, bir aracın 

çarpması sonucunda Bahar Salim arkadaşımızın hayatını 

kaybetmesine neden olmuştur.

Arkadaşlarının ölümü üzerine bir yürüyüş gerçekleştiren 

Mersin Üniversitesi öğrencilerinin de baskısıyla Rektör 

Yardımcısı Yüksel Özdemir, eksiklikleri yurdun önüne 

kadar gelerek bizzat görmüş ve öğrencilerden oluşan ko-

mitenin rektörle görüşebileceğini belirtmiştir.

Daha önce öğrencilerin taleplerini yok sayan Üniversite 

Rektörü Süha Aydın, bu görüşmede de tavrını değiştir-

memiş, öğrenci temsilcilerini makamından kovmuştur. 

19 Aralık 2013 tarihinde Üniversite Rektörü ile yapılan 

görüşmeden bir sonuç alınamamış, rektörlük önünde 

bekleyen kalabalık kitle tepkilerini ortaya koyarak binaya 

giriş yapmıştır. Bunun üzerine Rektör Yardımcısı Yüksel 

Özdemir, taleplerin yazılı olduğu metni imzalamış ve rek-

törlük içinde bulunan hiçbir öğrenciye soruşturma açıl-

mayacağına dair söz vermiştir.

Yazılı metinde yer alan taleplerden ışıklandırmanın art-

tırılması dışındaki hiçbir talep yerine getirilmemiş, veri-

len sözün aksine 121 öğrenciye üniversite tarafından ve 

67 öğrenciye emniyet birimleri tarafından soruşturma 

açılmıştır. Soruşturmalarla da yetinilmemiş aralarında 

Odamız öğrenci üye komisyonu üyesi 4 arkadaşımızın 

da olduğu 27 öğrenci hakkında tedbir kararı alınmıştır. 

Haklarında tedbir kararı alınan öğrencilerin ders kayıtları 

engellenmiş ve okula girişleri yasaklanmıştır.

Anayasa`nın 42. Maddesi`nde yer alan "Kimse, eğitim ve 

öğrenim hakkından yoksun bırakılamaz" hükmünün açık-

ça ihlali anlamına gelen bu uygulama kabul edilemez. Biz-

ler, MMO Öğrenci Üye Komisyonu üyeleri olarak eğitim 

hakkımıza sahip çıkıyoruz. Yeni ölümlerin yaşanmaması 

için taleplerin yerine getirilmesini, tedbir kararlarının kal-

dırılmasını ve soruşturmaların geri çekilmesini istiyoruz. 

Haklı mücadelemize devam edeceğiz. Bu daha başlangıç 

mücadeleye devam!

Gözaltılar, soruşturmalar, baskılar bizi yıldıramaz.

Eğitim haktır, engellenemez.

Bahar`ı, Feride`yi unutmadık, unutturmayacağız!

 TMMOB Makina Mühendisleri Odası 

 Öğrenci Üye Komisyonu
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MERSİN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE MEKTUP
Oda Yönetim Kurulu, Mersin Üniversitesi Rektörlüğüne 20 Şubat 2014 tarihinde bir mektup gön-
dererek, içersinde öğrenci üyelerimizin de olduğu 27 öğrenci hakkında alınan tedbir kararının kal-
dırılmasını talep etti.

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği-TMMOB 

Makina Mühendisleri Odası, Anayasa`nın 135. 

Maddesi ve 6235 sayılı Yasa`ya göre kurulmuş, 

kamu kurumu niteliğinde bir meslek kuruluşudur. 

Makina Mühendisleri Odası`nın bünyesinde yer 

alan mühendislik disiplinlerinde öğrenim gören 

öğrenciler, Yönetmeliklerimiz uyarınca Odamıza 

öğrenci üye olarak kaydolabilmektedir. 

Üniversitenizin Mühendislik Fakültesinde de öğre-

nim gören öğrenci üyelerimiz bulunmaktadır. 

Özellikle son dönemlerde, basına da yansıdığı 

üzere, Üniversitenizin kampusu içinde bulunan 

KYK Kadın Yurdunda kalan ve aralarında üyeleri-

mizin de yer aldığı öğrencilerin, akşam saatlerinde 

ulaşım sıkıntısı, yurdun çevresinde araçlardan ya-

pılan tacizler gibi sorunlar yaşadığı bilgisi tarafımı-

za ulaşmaktadır. 

Bu sorunlardan dolayı, yurtta kalan Feride Özayağ 

adlı öğrencinin güz dönemi ortalarında bir gece 

rahatsızlanması ancak hastaneye götürülmesi için 

ambülâns temin edilmemesi, sabahleyin götürül-

düğünde ise yaşamını kaybetmesi; ikinci olarak 

yetersiz ışıklandırmanın olduğu, bir yol inşaatının 

bulunduğu ve araçların kontrolsüz bir şekilde gi-

riş-çıkış yaptığı bölgede bir aracın çarpması sonu-

cu Bahar Salim‘in yaşamını kaybetmesi söz konu-

sudur. 

Öğrenciler, yurt yönetimi ve Rektörlüğünüzle 

bu sorunlara dair temas da kurmuş, ancak yurt 

yönetimi ve Rektörlüğünüzden gerekli ilgiyi gö-

rememişler ve ayrıntılarını bildiğiniz için burada 

belirtmeyeceğimiz davranış ve yaptırımlarla karşı 

karşıya kalmıştır. 

Öğrencilere verilen olumlu sözlerin aksine, 121 

öğrenciye üniversite tarafından, 67 öğrenciye de 

emniyet tarafından soruşturma açılmış; araların-

da Odamız öğrenci üyelerinin de bulunduğu 27 

öğrenci hakkında Rektörlüğünüzce tedbir kararı 

alınmıştır. Haklarında tedbir kararı alınan öğren-

cilerin ders kayıtları engellenmiş, okula girişleri 

yasaklanmıştır.

Anayasa’nın 42. Maddesi`nde yer alan "Kimse, 

eğitim ve öğrenim hakkından yoksun bırakılamaz" 

hükmünün açıkça ihlali anlamına gelen bu uygula-

ma tarafımızca kabul edilemez niteliktedir. Yine 

Anayasa`nın birçok hükmü gereğince demokratik 

protesto hakkı da herhangi bir şekilde engellene-

mez, yaptırımlara tabi tutulamaz. 

Ortada çözümlenmesi gereken gayet açık sorun-

ların varlığı ve iki gencin, iki çocuğumuzun ellerin-

den alınmış yaşamları söz konusudur. 

TMMOB Makina Mühendisleri Odası, öğrenci 

üyelerinin güvenli eğitim hakkına sahip çıkmakta-

dır. Odamız, Rektörlüğünüzden, yeni ölümlerin 

yaşanmaması için öğrencilerin haklı taleplerinin 

yerine getirilmesini, alınan tedbir kararlarının kal-

dırılmasını, soruşturmanın durdurulmasını talep 

etmektedir. Aksi durumda Odamız öğrenci üye-

lerimiz lehine hukuki girişimlerde bulunacak ve 

konuyu aktif bir şekilde takip edecektir.

 TMMOB Makina Mühendisleri Odası 

 Yönetim Kurulu

AKP İKTİDARI BİR CAN DAHA ALDI!
BERKİN ELVAN’I UNUTMAYACAĞIZ!

Oda Yönetim Kurulu, polis tarafından gaz fişeğiyle vurulan Berkin Elvan'ın ölümü üzerine 11 Mart 2014 tari-
hinde yazılı bir açıklama yaptı.

AKP iktidarı gencecik bir canımızı daha aldı. 16 Haziran 

2013 tarihinde polis tarafından vurulan Berkin Elvan bu-

gün sabahleyin aramızdan ayrıldı. 14 yaşında vurulan, 15 

yaşına hastanede giren Berkin Elvan, 269 gün yaşam mü-

cadelesi verdikten sonra bugün yaşamını kaybetti. 

16 Haziran günü evden ekmek almaya çıktığında polis 

tarafından vurulan Berkin Elvan, Haziran Direnişi ve son-

rasında halka karşı uygulanan polis terörü sonucu kaybet-

tiğimiz gençlerimizin en küçüğü olarak tarihe geçecek. 

Abdullah Cömert, Ethem Sarısülük, Mehmet Ayvalıtaş, 

Ali İsmail Korkmaz, aynı dönemde öldürülen Medeni 

Yıldırım ve Ahmet Atakan ile birlikte yedi gencimizin 

canı bizzat devlet tarafından alınmıştır. “Polise ben emir 

verdim” diyen başbakan bu cinayetlerin hesabını bizzat 

vermelidir. 

TMMOB Makina Mühendisleri Odası olarak, Berkin 

Elvan’ın ailesi, yakınları, arkadaşları başta olmak üzere 

bütün duyarlı kamuoyunun acısını paylaşıyoruz. Haziran 

halk hareketinin simgeleri olan genç değerlerimizi ve 

Berkin Elvan’ı sevgiyle anıyor, anılarını mücadelemizde 

yaşatacağımızı kamuoyu ile paylaşıyoruz. 

 TMMOB Makina Mühendisleri Odası

 Yönetim Kurulu


